
UCHWAŁA NR LVI/715/09  

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zniesienia form ochrony z drzew uznanych za pomnik przyrody na terenie Gminy 

Miejskiej Pabianice 

 

Na podstawie art. 6 ust.1, art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142 r. Poz. 1591, z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, z 2004 r: Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Nr 167 poz. 1759, z 2005 r: Nr 172 poz. 1441,

Nr 175 poz.145, z 2006r: Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r., Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.

1218 , Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009r. Nr 52 poz. 420) w związku z art. 44 ust.3, 3a i 4

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r o ochronie przyrody ( tj. Dz. U. z 2004 r Nr 92 poz.880, z 2005r. Nr

113 poz. 954, Nr 130 poz 1087, z 2007r. Nr 75 poz. 493, 176 poz. 1238, Nr 181 poz. 1286, z 2008r.

Nr 154 poz. 958, Nr 199 poz. 1227, nr 201 poz. 1237 z 2009r. Nr 18 poz. 97, Nr 92 poz 753) po

uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Miejska w Pabianicach

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę walorów przyrodniczych i zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego znosi się

ochronę następujących pomników przyrody na terenie Gminy Miejskiej Pabianice : 

1. Wierzba biała o obwodzie pnia 430 cm rosnąca na działce nr ew. 53/1- bulwary na rzeką Dobrzynką,  

2. Wierzba biała o obwodzie pnia 360 cm rosnąca na działce nr em. 53/1 – bulwary na rzeką Dobrzynką,  

3. Jesion o obwodzie pnia 480 cm, rosnący na działce nr ew. 193/4 – park im. J. Słowackiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Pabianicach  

 

Grzegorz Mackiewicz 

ID: HSQQC-KHEBN-UXVFN-FMTPT-YDANJ. Podpisany. Strona 1 / 1


